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SAGA FURS OYJ 

PUOLIVUOSIKATSAUS 1.11.2023–30.4.2024 

Minkinnahkojen hintataso nousi, välitysmyynti laski vertailukaudesta  
 

 Minkinnahkojen hyvä kysyntä ja hintatason nousu jatkuivat, mutta minkin tarjonta-
määrien lasku ja ketunnahkojen huono kysyntä laskivat välitysmyyntiä.  

 Välitysmyynnin arvo laski 26 prosenttia vertailukaudesta ja oli 110 miljoonaa euroa 
(1.11.2022–30.4.2023: 149 milj. euroa). 

 Konsernin liikevaihto laski ja oli 14,3 miljoonaa euroa (19,8 milj. euroa). 
 Liiketoiminnan kulut laskivat 17,9 miljoonaan euroon (20,5 milj. euroa). 
 Konsernin liiketulos heikkeni ja oli 1,3 miljoonaa euroa tappiollinen (0,1 milj. euroa 

voitollinen). 
 Konsernin nettorahoitustuotot olivat 1,7 miljoonaa euroa (1,8 milj. euroa). 
 Konsernin tulos ennen veroja oli 0,4 miljoonaa euroa (1,9 milj. euroa).  
 Osakekohtainen tulos oli 0,05 (0,43) euroa. 

Liiketoiminnan näkymät 
 Saga Furs arvioi kuluvan tilikauden välitysmyynnin arvon ja liikevaihdon jäävän edel-

lisen tilikauden tasoa pienemmiksi (tilikausi 2022–2023: välitysmyynti 352 milj. euroa 
ja liikevaihto 47 milj. euroa). 

 Tilikauden 2023–2024 tulos riippuu pitkälti syyskuun 2024 huutokaupan tuloksesta, 
jota on nykyisessä markkinatilanteessa vaikea ennakoida.

 

Konsernin avainlukuja 11/23–4/24 11/22–4/23 11/22–10/23 

 6 kk 6 kk 12 kk 
    
Välitysmyynnin arvo, MEUR 110,3 149,4 352,4 

Välitetty nahkamäärä, milj. kpl 3,1 4,8 13,0 

Liikevaihto, MEUR 14,3 19,8 46,6 

Liiketulos, MEUR -1,3 0,1 3,2 

Tulos ennen veroja, MEUR 0,4 1,9 6,1 

Osakekohtainen tulos, EUR 0,05 0,43 1,39 

Oman pääoman tuotto, (ROE) % 0,2 % 1,8 % 5,7 % 

Sijoitetun pääoman tuotto, (ROI) % 0,8 % 2,2 % 6,6 % 
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Toimitusjohtajan katsaus

Toimitusjohtaja Markus Gotthardt: 
 
”Kuluneella puolivuosikaudella Saga Fursin liiketoiminta kehittyi myönteisesti. Välitysmyynnin 

arvo laski kuitenkin selvästi vertailukaudesta tarjotun nahkamäärän pienennyttyä.  
Joulukuussa 2023 järjestetyn yhden päivän verkkohuutokaupan jälkeen ostajat saapuivat run-

saslukuisesti Vantaalle maaliskuun huutokauppaan. Ennätyksellisen suureen maaliskuun 2023 
huutokauppaan verrattuna minkinnahkoja oli tarjolla 40 prosenttia ja ketun- sekä suomensupinnah-
koja miltei 30 prosenttia vähemmän. Liikevaihto puolivuosikaudelta oli 14,3 miljoonaa euroa, mikä 
oli yli neljänneksen vähemmän kuin vuotta aiemmin. 

Minkinnahkamarkkina jatkoi edelleen vahvistumistaan ja maaliskuun huutokaupassa lähes 90 
prosenttia minkinnahoista myytiin. Myyntiprosentin kasvun lisäksi myös hinnat nousivat, keskimää-
rin neljänneksen viime vuodesta. Sitä vastoin ketun- ja suomensupinnahkojen markkinassa ei kat-
sauskaudella näkynyt merkittävää piristymistä myyntimäärissä eikä hinnoissa. Tuottajia tyydyttä-
västä tasosta jäätiin selvästi. 

Kokonaisuutena huutokauppojen tulos osoitti, että päämarkkinoillamme Kiinassa, Etelä-Kore-
assa ja Turkissa on kysyntää sertifioiduille turkisnahoille talouden monista epävarmuustekijöistä 
huolimatta. Maaliskuun huutokauppaan osallistui yli 250 ostajaa, jotka edellä mainittujen lisäksi 
edustivat Kreikan markkinoita sekä länsimaista muotiteollisuutta. 

Vakavaraisuuden ohella Saga Fursin toiminta rakentuu luottamukselle ja arvostukselle, joita se 
globaalina kauppakanavana rakentaa suhteessa tuottajiin ja ostajiin sekä heidän välilleen. Luotta-
mus edellyttää myös avoimuutta huutokaupoissa tarjottavien turkisnahkojen sertifioinneista sekä 
alkuperästä. Asiakkaille tarjottava Saga Trac -jäljitettävyysratkaisu mahdollistaa läpinäkyvyyden tur-
kistarhalta eri työstövaiheiden kautta valmiiseen tuotteeseen saakka. Saga Trac on paitsi muotialan 
materiaalien jäljitettävyyden edelläkävijä, myös esimerkki konkreettisesta vastuullisuus- ja kehittä-
mistyöstämme. 

Vaikka minkin- ja ketunnahkojen tuotanto länsimaissa vähenee edelleen, yhtiö on onnistunut 
keräilemään runsaasti nahkoja tulevia huutokauppoja varten. Kuten vuosikatsauksessa jo ker-
roimme, olemme varmistaneet merkittävien kansainvälisten tuottajien turkisnahkojen tarjonnan huu-
tokauppojemme kautta.  

Katsauskauden jälkeen järjestetty toukokuun huutokauppa osoitti minkkimarkkinan edelleen 
vahvistuneen, sillä miltei kaikki minkinnahat myytiin. Useimpien nahkatyyppien hintataso nousi 
edelleen maaliskuusta ja muodostui tuottajille kannattavaksi useamman hankalan vuoden jälkeen.  

Suomalaisia turkistarhoja kurittaneen lintuinfluenssan seuraukset tulevat merkittävästi pienen-
tämään turkistuotantoa kettutarhojen ja -nahkojen määrän supistuessa. Saga Fursin varastoissa 
riittää kuitenkin nahkoja tulevien vuosien myyntiä varten. Tällä hetkellä ketunnahkojen kysyntä on 
heikkoa ja hinnat ovat jääneet alhaiselle tasolle.”

 

Liiketoimintakatsaus

Saga Fursin ydinliiketoiminta, vastuullisesti tarhattujen turkiseläinten nahkojen välitysmyynti, 
pysyi vertailukauteen nähden hyvällä tasolla tilikauden ensimmäisten kuuden kuukauden aikana. 
Tämä kertoi ostajien uskosta turkispukineiden markkinoiden piristymiseen etenkin Saga Fursin pää-
markkinoilla Kiinassa. Turkisnahkojen tarjonnan määrän pienentyminen supisti myyntivolyymia, 
mutta oli osaltaan myös vaikuttamassa nahkojen keskihintojen nousuun. Esimerkiksi maaliskuun 
huutokaupassa minkinnahkoja myytin 25 prosenttia edellisvuotta korkeammalla hinnalla.  

Lintuinfluenssan vuoksi vähentynyt ketunnahkojen tuotanto ei vielä näkynyt tarjonnassa, koska 
myynnissä oli myös aiemmin tuotettuja ja lajiteltuja nahkoja. Onnistuneesta joulukuun verkkohuuto-
kaupasta huolimatta ketunnahkojen kysyntä jäi katsauskaudella vaimeaksi ja niiden hinnat edelleen 
tuottajille liian alhaisiksi. 

Markkinoilta kerättävissä olevien uusien nahkojen määrä on vähentynyt tasaisesti. Tämä kehi-
tys ei vielä merkittävästi heijastunut Saga Fursin alkuvuoden tarjontaan, sillä yhtiö välitti paljon 
myös aiemmin kerättyjä ja lajiteltuja nahkoja ja onnistui uusien nahkojen keräilyssä hyvin. Kaikki 
välitetyt nahat olivat yhtiön vastuullisuuslinjausten mukaisesti sertifioituja. Lisäpalveluna asiakkaille 
osaan välitetyistä nahoista liitettiin koko tuotantoketjun kattava jäljitettävyysteknologia Saga Trac, 
joka on vakiintunut tuotantokäyttöön.  

Puolivuosikauden huutokaupoista joulukuun yksipäiväinen kettuhuutokauppa järjestettiin lyhy-
ellä varoitusajalla verkossa, mikä oli osoitus Saga Fursin kyvystä reagoida nopeastikin asiakkaiden 
tarpeisiin. Maaliskuun huutokauppa kertoi perinteisen huutokaupan vetovoimasta, sillä siihen osal-
listui yli 250 ostajaa kaikilta päämarkkinoilta. 

Yhtiö välitti tilikauden ensimmäisen puolivuosikauden aikana yhteensä 3 miljoonaa turkisnah-
kaa (vertailukaudella lähes 5 milj. nahkaa). Kahden huutokaupan ja huutokauppojen ulkopuolisen 
varastomyynnin yhteenlaskettu välitysmyynnin arvo oli 110 miljoonaa euroa (149 milj. euroa). 

Saga Furs pyrkii edistämään vastuullisesti tuotettujen turkisnahkojen kysyntää. Katsauskau-
della yhtiö osallistui aktiivisesti eri puolilla Kiinaa, Eurooppaa ja Yhdysvaltoja järjestettyihin muotita-
pahtumiin, joissa turkis oli mukana eri suunnittelijoiden ja muotibrändien mallistoissa. Saga Furs 
Creative Hub jatkoi yhteistyötä oppilaitosten ja muotisuunnittelijoiden kanssa edistääkseen turkik-
sen käyttöä vaateteollisuudessa. 

Yhtiön valtaosaltaan välitysmyyntiprovisioista kertyvä liikevaihto laski puolivuosikaudella 28 
prosenttia ja oli 14,3 miljoonaa euroa (19,8 milj. euroa).  

Liiketoiminnan kulut laskivat 12 prosenttia katsauskaudella välitetyn nahkamäärän pienenty-
neen volyymin vaikutuksesta. Yhtiön kannattavuus kuitenkin heikkeni vertailukaudesta. Puolivuosi-
kauden tulos ennen veroja oli 0,4 miljoonaa euroa (1,9 milj. euroa).  
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Konsernin nettorahoitustuotot olivat vertailukauden tasolla 1,7 miljoonaa euroa (1,8 milj. eu-
roa). Tuottajille maksettujen ennakkomaksujen kokonaisvolyymi laski. Ostetut nahat lunastettiin 

kevään huutokaupan jälkeen nopeasti. Yleisen korkotason pysyttyä korkeana yhtiön omista rahava-
roista saamat korkotuotot olivat hyvällä tasolla.

Välitysmyynti 

Tilikauden 2023–2024 ensimmäisellä puolivuosikaudella Saga Furs järjesti verkkohuutokaupan 
joulukuussa 2023 ja varsinaisen huutokaupan maaliskuussa 2024. Molemmissa huutokaupoissa 
hintataso nousi ja tarjotut nahat myytiin kokonaan tai lähes kokonaan, mikä oli osoitus vuoden 2023 
aikana alkaneen markkinoiden elpymisen jatkumisesta.  

Puolivuosikaudella yhtiön välitysmyynti oli arvoltaan 110 miljoonaa euroa, mikä jäi 26 prosent-
tia vertailukauden 149 miljoonan euron myyntiä pienemmäksi tarjotun nahkamäärän pienemisen 
vuoksi. Vertailukaudella maaliskuun 2023 huutokaupassa välitetty nahkamäärä oli suurempi kuin 
koskaan vastaavan ajankohdan huutokaupassa. 

Joulukuun 2023 huutokaupan välitysmyynnin arvo oli 8 miljoonaa euroa. Yhden päivän kestä-
neessä verkkohuutokaupassa oli myynnissä 120 000 siniketun nahkaa, jotka kaikki myytiin. Siniket-
tujen hintataso parani 20 prosenttia edelliseen, syyskuun 2023 huutokauppaan verrattuna. Myyn-
nissä olleista 32 000 muista ketun- ja suomensupinnahoista myytin puolet hintatason noustessa 
hiukan.   

Maaliskuun 2024 huutokaupassa välitysmyynnin arvo oli hyvällä 102 miljoonan euron tasolla 
huolimatta tarjotun nahkamäärän merkittävästä vähenemisestä (03/2023:147 milj. euroa, 3–4/2022: 
31 milj. euroa ja 3/2021: 104 milj. euroa). Myyntimääriin ja -arvoon vaikutti merkittävästi se, että tar-
jolla oli 40 prosenttia vähemmän minkinnahkoja ja miltei 30 prosenttia pienempi määrä ketun- ja 

suomensupinnahkoja verrattuna vastaavaan huutokauppaan vuonna 2023. Sekä tarjolla olleista 
325 000 ketun- ja suomensupinnahasta että 3 miljoonasta minkinnahasta myytiin lähes 90 pro-
sentti. Ketun- ja suomensupinnahkojen hintataso oli 15 prosenttia ja minkinnahkojen keskimäärin 
25 prosenttia edellisvuotta korkeampi. 

Yhteensä maaliskuun huutokauppaan osallistui 250 ostajaa. Valtaosa myynnistä suuntautui 
yhtiön päämarkkinalle Kiinaan, mutta ostoja tehtiin myös Etelä-Koreaan, Turkkiin sekä eurooppalai-
selle muotiteollisuudelle. 

Saga Furs välitti joulu- ja maaliskuun huutokaupoissa sekä puolivuosikauden aikana toteutu-
neessa varastomyynnissä yhteensä 2,6 miljoonaa minkinnahkaa (11/2022–4/2023: 4,3 milj. minkin-
nahkaa), 409 000 ketunnahkaa (411 000), 20 000 suomensupinnahkaa (41 000) ja 33 000 karakul-
lampaannahkaa (35 000). Puolivuosikauden huutokaupoissa välitetyt nahat oli kerätty pääosin Poh-
joismaista (25 prosenttia), muualta Euroopasta (64 prosenttia) sekä Pohjois-Amerikasta (9 prosent-
tia). 

Myyntiarvon mukaan nahkoja välitettiin eniten Kiinaan (85 prosenttia), Etelä-Koreaan (5 pro-
senttia) ja useisiin Euroopan maihin (8 prosenttia).  

Konsernin liikevaihto laski 28 prosenttia vertailukaudesta ja oli 14,3 miljoonaa euroa (19,8 milj. 
euroa).

 
Välitysmyynnin arvo huutokaupoittain  

 

Huutokauppa Välitysmyynti Arvo Välitysmyynti Arvo Välitysmyynti Arvo 

 1 000 kpl EUR 1 000 1 000 kpl EUR 1 000 1 000 kpl EUR 1 000 

 2023/2024 2023/2024 2022/2023 2022/2023 2021/2022 2021/2022 

       

Joulukuu 137 7 998 - - 312 11 383 

Maaliskuu 2 954 102 077 4 803 147 399 726 26 882 

Huhtikuu - - - - 161 4 605 

Varastomyynti 7 272 35 2 040 17 865 

Yhteensä 3 098 110 347 4 839 149 440 1 216 43 735 
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Tulos ja taloudellinen asema  

Konsernin tilikauden 2023–2024 ensimmäisen puolivuosikauden liikevaihto laski 28 prosenttia 
vertailukaudesta ja oli 14,3 miljoonaa euroa (vertailukaudella 19,8 milj. euroa). Välitettyjen nahkojen 
määrän lasku pienensi yhtiön välityspalkkiotuotot 13 miljoonaan euroon (17 milj. euroa).  

Liiketoiminnan muut tuotot olivat 2,3 miljoonaa euroa (vertailukaudella 0,8 miljoonaa euroa). 
Muita tuottoja kasvattivat muun muassa lintuinfluenssaepidemian aiheuttama poikkeuksellinen pal-
velumyynti sekä katsauskaudella päättyneen vakuutussopimuksen varmuuspääoman palautus. 

Liiketoiminnan kulut laskivat 17,9 miljoonaan euroon vertailukauden 20,5 miljoonasta eurosta. 
Katsauskauden aikana toteutuneet henkilöstökulut laskivat. Lisäksi puolivuosikauden päättyessä 
varastossa valmiiksi lajiteltuina olevien nahkojen kulujaksotus pienensi henkilöstökuluja 1,5 miljoo-
naa euroa. Vertailukaudella vaikutus oli 1,7 miljoonaa euroa. Kaikkiaan konsernin henkilöstökulut 
laskivat 12 prosenttia ja olivat 7,3 miljoonaa euroa (8,3 milj. euroa). 

Liiketoiminnan muut kulut pienenivät ja olivat 7,7 miljoonaa euroa (8,5 milj. euroa). 
Kulujen pienenemisestä huolimatta konsernin ensimmäisen puolivuosikauden liiketulos painui 

1,3 miljoonaa euroa tappiolliseksi (0,1 milj. euroa voitollinen). 

Konsernin nettorahoitustuotot pysyivät lähes vertailukauden tasolla ja olivat 1,7 miljoonaa eu-
roa (1,8 milj. euroa). Tuottajille maksettujen ennakkomaksujen kokonaisvolyymi oli pienempi kuin 
vertailukaudella. Ostetut nahat lunastettiin kevään huutokaupan jälkeen nopeasti. Yleisen korkota-
son vuoksi yhtiön omista rahavaroista saamat korkotuotot kasvoivat. 

Tilikauden ensimmäisellä puolivuosikaudella konsernin tulos ennen veroja laski ja oli 0,4 mil-
joonaa euroa (1,9 milj. euroa). Tulos osaketta kohden laski ja oli 0,05 euroa per osake (0,43 euroa). 

Konsernin 1,9 miljoonan euron bruttoinvestoinneista merkittävin oli jo aiemmilta tilikausilta jat-
kunut toiminnanohjausjärjestelmän kehitystyö. 

Konsernitaseen loppusumma 30.4.2024 oli 115 miljoonaa euroa (30.4.2023: 126 milj. euroa). 
Taseen loppusummaa laski muun muassa ostajasaamisten pieneneminen. Konsernin rahavarat 
pienenivät vertailukaudesta. Konsernin omavaraisuusaste parani ja oli 78,2 prosenttia (72,7 pro-
senttia).

 

Henkilöstö 

Katsauskauden päättyessä konsernin palveluksessa oli 311 henkilöä (365 henkilöä vertailu-
kaudella), joista vakinaisia oli 141 (144) ja määräaikaisia 170 (221). Konsernin vakituisen henkilö-
kunnan määrä pysyi vertailukauden tasolla ja oli keskimäärin 143 (144). Vakituisen henkilöstön 
vaihtuvuus oli katsauskaudella vähäistä. 

Määräaikaisia työntekijöitä oli keskimäärin 168 (242). Kausiluontoisesti erilaisissa turkisnahko-
jen lajitteluun ja käsittelyyn liittyvissä tehtävissä työskentelevien määräaikaisten työntekijöiden 
määrä on riippuvainen kuluvalle kaudelle kerättyjen nahkojen määrästä. Enimmillään määräaikaisia 
työntekijöitä oli 249.

Osakevaihto ja kurssikehitys

Saga Furs Oyj:n osakepääoma oli katsauskauden päättyessä 7 200 000 euroa ja osakkeiden 
määrä 3 600 000 kappaletta, josta A-sarjan osakkeita oli 900 000 kappaletta ja C-sarjan osakkeita 
2 700 000 kappaletta. Yhtiön hallussa on näistä yhteensä 63 088 A- ja C-sarjan osaketta.  

Yhtiön pörssinoteeratun C-osakkeen vaihto 1.11.2023–30.4.2024 välisenä aikana oli arvoltaan 
yhteensä 2,1 miljoonaa euroa. Yhteensä omistajaa vaihtoi noin 204 000 osaketta eli vajaa 8 

prosenttia yhtiön C-osakkeista. Kauden ylin noteeraus C-osakkeelle oli 13,15 euroa, alin 7,16 euroa 
ja keskikurssi 10,12 euroa. Kauden päätöskurssi oli 10,40 euroa. Yhtiön osakekannan markkina-
arvo 30.4.2024 oli 36 miljoonaa euroa. Luettelo yhtiön suurimmista osakkeenomistajista 30.4.2024 
on nähtävissä yhtiön internet-sivuilla.

.
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Varsinainen yhtiökokous 

Saga Furs Oyj:n 26.4.2024 kokoontunut yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen tilikaudelta 
1.11.2022−31.10.2023 ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle. Yhtiöko-
kous hyväksyi hallituksen ehdotuksen jakaa osakkeenomistajille osinkoa 0,66 euroa A-osaketta ja 
0,66 euroa C-osaketta kohden, yhteensä noin 2,3 miljoonaa euroa. Osingon maksupäivä oli 
8.5.2024. 

Lisäksi yhtiökokous hyväksyi yhtiöjärjestyksen 3 §:ään perustuvan hallituksen ehdotuksen siitä, 
että tilikauden voitosta 519 101,20 euroa siirretään vapaaseen omaan pääomaan kuuluvaan suh-
dannerahastoon. 

Toimielinten palkitsemisraportti vahvistettiin. 
Yhtiökokous hyväksyi yhtiön palkitsemisvaliokunnan suositukseen perustuvan ehdotuksen halli-

tuksen jäsenten palkkioista. 
Yhtiökokous vahvisti yhtiön nimitysvaliokunnan tekemän esityksen mukaisesti hallituksen jäsen-

ten lukumääräksi kahdeksan (8). Saga Furs Oyj:n hallitukseen valittiin Daniel Blomqvist (varahen-
kilö Johan Ljung), Jari Isosaari (Harri Kuorikoski), Lasse Joensuu (Jouni Koskinen), Jussi Kniivilä 
(Esa Rantakangas), Anders Kulp (Jonathan Asplund), Juha Kärkäinen (Pentti Lipsanen), Erika Ot-
tela (Marja Tiura) ja Markus Sjöholm (Mikael Knuts). Yhtiökokouksen jälkeisessä hallituksen järjes-
täytymiskokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Jari Isosaari ja varapuheenjohtajaksi An-
ders Kulp. 

Tilintarkastajan palkkio päätettiin maksaa yhtiön hyväksymän laskun mukaan. Tilintarkastajaksi 
valittiin KPMG Oy Ab. 

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakeannista omia osakkeita luovuttamalla. Val-
tuutus käsittää yhteensä enintään 1 630 A-osaketta ja 61 458 C-osaketta, joiden enimmäismäärä 
vastaa noin 1,75 % yhtiön koko osakemäärästä. Hallitus voi valtuutuksen perusteella päättää suun-
natusta osakeannista, ja valtuutusta voidaan käyttää yhdessä tai useammassa erässä. Valtuutus 
on voimassa kolme vuotta yhtiökokouksen päätöksestä lukien, 26.4.2027 saakka.  

Yhtiökokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen yhtiöjärjestyksen 7 §:n, 10 §:n, 13 §:n ja 14 §:n 
muuttamisesta. Yhtiöjärjestyksen hallitusta koskevaa 7 §:ää muutetaan vastaamaan osakeyhtiölain 
nykyistä sanamuotoa. Yhtiöjärjestyksen tilintarkastajaa koskevaa 10 §:ää muutetaan vastaamaan 
yhtiön nykyistä käytäntöä siten, että yhtiön tilintarkastajaksi on valittava yksi tilintarkastusyhteisö, 
jonka nimeämän päävastuullisen tilintarkastajan tulee olla KHT-tilintarkastaja. Yhtiöjärjestyksen yh-
tiökokousta koskevaa 13 §:ää muutetaan vastaamaan osakeyhtiölain nykyistä sanamuotoa ja yh-
tiön nykyistä käytäntöä tilintarkastajan valintaan liittyen. Yhtiöjärjestyksen 14 §:ää muutetaan siten, 
että siinä mahdollistetaan yhtiökokouksen järjestäminen fyysisen kokouspaikan lisäksi niin sanot-
tuna etäkokouksena. 

 

Muutos yhtiön johdossa 

Kauppatieteiden maisteri Taina Pallasvesa nimitettiin 29.4.2024 alkaen Saga Furs Oyj:n ta-
lousjohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi. Samanaikaisesti hänen edeltäjänsä Juha Huttunen jäi 
suunnitellusti eläkkeelle. Huttunen palveli yhtiötä lähes 37 vuotta, joista viimeiset 15 vuotta talou-
desta vastanneena johtajana ja varatoimitusjohtajana. Pallasvesa on työskennellyt Saga Fursin pal-
veluksessa vuodesta 2019 alkaen. 

Nimityksen jälkeen Saga Fursin johtoryhmään kuuluvat toimitusjohtaja Markus Gotthardt, 
myyntijohtaja Mikko Hovén, johtaja (HR ja IT) Ari Kuutschin, operatiivinen johtaja Sameli Mäkelä, 
liiketoimintajohtaja (brändit ja kansainväliset tuottajat) Julio Suarez Christiansen, liiketoimintajohtaja 
(markkinointi ja asiakassuhteet) Samantha Vesala sekä talousjohtaja Taina Pallasvesa.

Yritysvastuu 

Katsauskauden aikana Saga Furs valmistautui EU:ssa voimaan tulevaan kestävyysraportointia 
koskevaan sääntelyyn. Lakisääteinen ESG-raportointivelvoite koskee yhtiötä tilikaudesta 2025/2026 
alkaen. Osana valmistautumista yhtiö jatkoi hiilidioksidipäästöjensä inventointia niin yrityksen oman 
toiminnan, yrityksen käyttämän energian epäsuorien vaikutusten kuin kaikkien muiden arvoketjun 
toimijoiden tuottamien päästöjen osalta. 

Saga Fursin oman toiminnan ympäristövaikutukset syntyvät pääosin turkisnahkojen keräämi-
seen liittyvistä kuljetuksista ja varastointiin liittyvästä energiankulutuksesta. 

Kuljetuksiin liittyvien päästöjen pienentäminen on yksi Saga Fursin alihankintaketjun vastuulli-
suustyön painopistealueista. Keräilykuljetusten ympäristökuormaa on vähennetty muun muassa 

ajoreittien ja kuormauksen optimoinnilla. Tähän työhön Saga Furs osallistuu aktiivisesti alihankki-
joidensa rinnalla. Yhtiö kerää nahkoja Suomesta ja muualta Euroopasta pääasiassa maantiekulje-
tuksin Vantaalle. Pohjois-Amerikassa nahat kerätään ensin Miltoniin Wisconsinissa, josta ne toimi-
tetaan lentorahtina Vantaalle.  

Yhtiön suurin kiinteistö ja samalla tärkein tuotantorakennus Fur Center sijaitsee Vantaalla. 
Nahkojen lajittelun vaatiman tilan lämmitys sekä niiden varastoinnin vaatima jäähdytys lohkaisevat 
kiinteistön energiankulutuksesta suuren osan. Saga Furs hankkii Fur Centerissä käyttämänsä säh-
köenergian ja kaukolämmön nollapäästöisenä. Muita yhtiön oman toiminnan ympäristövaikutuksia 
syntyy muun muassa veden kulutuksesta ja jätehuollosta. 
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Ilmastoasioiden lisäksi Saga Fursin vastuullisuustyön keskeisiin teemoihin kuuluu luotettava 
kumppanuus sekä henkilöstölle että arvoketjussa. Viime kesänä ensimmäistä kertaa suomalaisille 
turkistarhoille levinneen lintuinfluenssan mittavien seurausten hoito ja tarhojen bioturva-asiat ovat 
teettäneet paljon työtä Suomen Turkiseläinten Kasvattajain Liitossa (FIFUR). Saga Furs on osal-
taan huolehtinut tytäryhtiönsä, pääasiassa suomalaisille tuottajille nahkontapalveluja myyvän Furfix 
Oy:n työntekijöiden suojaustoimista ja huutokaupoissa myytävien nahkojen turvallisuudesta.  

Toiminnan läpinäkyvyys koko arvoketjussa korostuu vastuullisuustyössä. Saga Furs haluaa 
tarjota asiakkailleen nahkojen jäljitettävyyden aina alkuperäisille tiloille asti. Yhtiö kehittää edelleen 

sovellusratkaisua, jonka avulla asiakkaamme voivat helposti välittää turkispukineiden alkuperä- ja 
sertifiointitiedot loppukuluttajille. Samaa sovellusta voidaan hyödyntää myös Saga Fursin Creative 
Hubin työstämissä tekniikkanäytteissä. Näytteisiin liitettävän QR-koodin avulla voidaan kertoa nii-
den yksityiskohtaiset tekniset tiedot ja palvella pukinevalmistajia heidän tilatessaan näytteitä tuote-
kehityksensä avuksi. 

Keskeisistä teemoista ja vastuullisuusjohtamisesta on tarkemmin kerrottu konsernitilinpäätök-
sessä 2022/2023.

 

Riskit ja liiketoiminnan epävarmuustekijät 

Saga Furs Oyj seuraa toimintaympäristöään systemaattisesti siten, että yhtiö pystyy ennakoi-
maan, arvioimaan ja hallinnoimaan liiketoimintaan liittyviä riskejä, uhkatekijöitä ja mahdollisuuksia.  

Saga Fursin toimintaan liittyvät riskit jaotellaan liiketoiminta- ja strategiariskeihin, rahoitusriskei-
hin ja operatiivisiin riskeihin. Toimintaympäristön muuttuessa strategisiin valintoihin liittyvät riskit 
voivat kasvaa, mutta yhtiö pyrkii hallitsemaan ja rajaamaan riskien mahdollisia vaikutuksia. Mikäli 
riskit kuitenkin toteutuvat, ne voivat merkittävästi haitata yhtiön liiketoimintaa, taloudellista asemaa 
ja heikentää yhtiön tulosta tai arvoa. Myös muut riskit, joiden ei katsota olevan merkittäviä tai joista 

yhtiö ei ole tällä hetkellä tietoinen, voivat muodostua merkittäviksi. Yhtiön toimiala on syklinen ja 
muutoksiin reagoimisen vaikutukset näkyvät liiketoiminnassa viiveellä.  

Turkisnahkojen kysyntä ei ole tasaista ympäri vuoden, sillä turkista käyttävät valmistajat osta-
vat nahkoja tuottaakseen pukineita pääsääntöisesti talvikaudelle. Nahkojen hintavaihtelut voivat olla 
suuria riippuen sekä huutokauppahetken kysynnästä että globaalista tuotantomäärästä. Saga Furs 
pyrkii tasoittamaan hintavaihteluita siirtämällä tarvittaessa nahkoja myytäväksi seuraavissa huuto-
kaupoissa ja jopa seuraavalla tilikaudella. Riskeistä ja niiden hallinnasta on kerrottu konsernitilin-
päätöksessä 2022/2023.

Tulevaisuuden näkymät 

Arvio markkinakehityksestä  
Saga Fursin toimintaympäristöä leimaa alan keskittyminen sekä tuotannossa, välitysmyynnissä 

että ostajakunnassa. Tämä kehitys voimistui ensimmäisen puolivuosikauden aikana. Kehityksen voi 
arvioida tasaavan tarjontamääriä huutokauppojen välillä, mutta hintojen vaihtelu jatkuu kysynnän 
mukaan.  

Globaalin inflaation lasku tukee kuluttajakysyntää, millä on välillisesti myönteisiä vaikutuksia 
myös Saga Fursin liiketoimintaan. Sen sijaan korkotaso etenkin euroalueella on pysynyt edelleen 
korkealla, mikä puolestaan pienentää kuluttajien käytössä olevaa rahaa. Toisen puolivuosikauden 
alussa markkinoiden korko-odotukset ovat edelleen tasolla, joka hidastaa investointeja ja siten 
yleistä talouskasvua.  

Ensimmäisen puolivuosikauden aikana minkinnahkojen kysyntä globaaleilla markkinoilla oli 
hyvä, ja vahva suuntaus jatkui myös katsauskauden päättymisen jälkeen. Tästä kertovat Saga 
Fursin toukokuun huutokaupan minkinnahkojen myynti ja edelleen nousseet keskihinnat.   

Usean vuoden ajan kertyneiden varastojen purkautuminen ja samanaikaisesti pienentynyt 
uustuotanto tulee vähentämään minkinnahkojen kokonaistarjontaa markkinoilla. Tämä suuntaus on 
ollut osaltaan nostamassa minkinnahkojen keskihintoja tarhaajien kannalta kannattavammalle 
tasolle.  

Ketunnahkojen hintataso nousi hyvän hetkellisen kysynnän ansiosta puolivuosikauden alussa. 
Maaliskuun huutokaupassa markkinakysyntä hiukan tasaantui, mutta ketun- ja 
suomensupinnahkojen hinta nousi edelleen. Toukokuun huutokaupassa ketuille ei ollut vastaavaa 
kysyntää, ja Saga Furs jätti osan tarjotuista nahoista myymättä hintatason puolustamiseksi. 

Huolimatta varastoituna olevien nahkojen määrästä, ketunnahkojen tarjonta pienenee 
lähivuosina muun muassa Suomessa kettutarhoilla kesällä 2023 havaittujen 
lintuinfluenssatartuntojen ja niitä seuranneiden viranomaistoimien vuoksi.   

Turkispukineiden markkinanäkymät Kiinassa ovat varovaisen myönteiset. Maan talous on 
pandemiasulkujen jälkeen kivunnut takaisin 4–5 prosentin BKT-kasvun uralle, mutta kulutuskysyntä 
on kehittynyt edelleen varovaisesti. Eri arvioiden mukaan maan kiinteistösektorin vaikeudet 
heijastuvat negatiivisesti kuluttajaluottamukseen. Talvikaudella 2023–2024 turkispukineiden myynti 
jäikin Kiinassa lähinnä joulua edeltävän myynnin varaan, ja useat vähittäiskauppiaat joutuivat 
palauttamaan myymättä jääneitä pukineita niiden valmistajille. 

Globaaleissa huutokaupoissa turkisnahkojen hinnan määrittävät usein suuret välittäjäostajat, 
joiden kyky rahoittaa nahkojen ostot varastoon myöhempää kysyntää varten on pieniä valmistajia 
parempi. Muokattujen nahkojen varastointimäärä on kevään 2024 myyntikauden jälkeen suuri. 
Minkinnahkojen hinnannousun vaikutukset etenkin pienten kiinalaisten turkisvaatevalmistajien 
liiketoimintaan ovat vielä epäselviä.  
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Kevään ja alkukesän huutokaupoissa tehtiin runsaasti ostoja myös Etelä-Koreaan. Maan 
talouskasvu keväällä 2024 oli virallisia ennusteita parempaa. Turkispukineiden myyntinäkymiä 
heikentävät kuitenkin vähittäiskaupan kanavien muutokset turkismyynnin kannalta huonompaan 
suuntaan sekä edelleen korkeana pysyttelevät inflaatio ja korkotaso. 

Tilikauden 2023–2024 huutokaupoissa tarjottavista nahoista merkittävä osa on ollut aiemmin 
lajiteltuna ja varastoituna. Vuonna 2024 minkin- ja etenkin ketunnahkojen tuotanto laskee edelleen. 
Pääsyynä etenkin kettutuotannon laskuun on ollut tuottajien kannalta alhainen nahkojen hintataso. 

Parantuneesta kysynnästä huolimatta globaalin talouskehityksen epävarmuus, edelleen korkea 
inflaatio sekä geo- ja kauppapoliittiset jännitteet pitävät yllä myös Saga Fursin toimintaympäristön 
epävarmuutta. Minkinnahkojen hintatasoon vaikuttaa sekä niihin kohdistuva kysyntä että pienenevä 
tarjonta. Ketunnahkojen hintatasoon heijastuu kysynnän epävarmuus sekä laskeva tarjonta.  

Saga Fursin liiketoimintaan vaikuttavia markkinariskejä on kuvattu tilikauden 2022–2023 
hallituksen toimintakertomuksen Riskit ja liiketoiminnan epävarmuustekijät -kappaleessa. 

Liiketoiminnan kehitysnäkymät  
Saga Fursin toukokuun 2024 huutokaupassa minkinnahkojen kysyntä päämarkkinalle Kiinaan 

säilyi hyvänä ja hintataso nousi hieman maaliskuun huutokaupasta. Ketun- ja 
suomensupinnahkojen kysyntä oli vaatimatonta.  

Saga Fursin osuus markkinoilla välitettävästä nahkamäärästä kasvaa alan keskittymisen 
myötä. 

Saga Furs on tilikauden huutokaupoissa tämän raportin julkaisuhetkeen mennessä myynyt 
nahkoja noin 240 miljoonalla eurolla. Yhtiö järjestää syyskuussa tilikauden viimeisen huutokaupan, 
jonka tarjontamäärät ilmoitetaan myöhemmin. Huutokaupan tarjonnan rakenne vastaa tyypillistä 
syyskuun huutokaupan tarjontaa, jolloin iso osa tarjottavista nahoista on heikompilaatuisia.  

Saga Furs arvioi kuluvan tilikauden välitysmyynnin arvon ja liikevaihdon jäävän edellisen 
tilikauden tasosta (tilikausi 2022–2023: välitysmyynti 352 milj. euroa ja liikevaihto 47 milj. euroa). 
Tilikauden 2023–2024 tulos riippuu pitkälti syyskuun 2024 huutokaupan tuloksesta, jota on 
nykyisessä markkinatilanteessa vaikea ennakoida.

Raportointikauden jälkeiset tapahtumat 

Toukokuussa 2024 järjestettyyn tilikauden kolmanteen turkishuutokauppaan osallistui noin 300 
ostajaa, mikä oli enemmän kuin kahteen vuoteen missään huutokaupassa globaalisti. Huutokaupan 
minkkimyynti oli erityisen vilkasta, sillä tarjolla olleista 3,8 miljoonasta minkinnahasta myytiin 96 pro-
senttia. Minkinnahkojen hintataso oli keskimäärin 6 prosenttia korkeampi kuin maaliskuun 2024 
huutokaupassa.  

Ketunnahkojen kysyntä toukokuun huutokaupassa jäi sen sijaan vaatimattomaksi, sillä tarjolla 
olleista 316 000 ketun- ja suomensupinnahasta myytin vain puolet. Ketunnahkojen hintojen puolus-
tamiseksi osa nahoista jätettiin myymättä.  

Yhteensä toukokuun huutokaupan välitysmyynti oli arvoltaan 127 miljoonaa euroa (kesäkuun 
2023 huutokaupan arvo 111 miljoonaa euroa). Valtaosa ostoista suuntautui jälleen Kiinaan. Lisäksi 
nahkoja ostettiin Etelä-Koreaan, Turkkiin, Kreikkaan ja länsimaiselle muotiteollisuudelle.

Laatimisperiaatteet 

Tämä puolivuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti noudat-
taen vuositilinpäätöksessä 31.10.2023 kerrottuja laatimisperiaatteita.  

Puolivuosikatsaus on laadittu IASB:n julkaisemien EU:n käyttöön hyväksymien IFRS-standar-
dien mukaisesti.  

Kaikki esitetyt luvut ovat pyöristettyjä, minkä vuoksi esimerkiksi yksittäisten lukujen yhteenlas-
kettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta.  

Arvopaperimarkkinalakiin ei enää sisälly vaatimusta tulevaisuudennäkymien esittämisestä puo-
livuosikatsauksissa. Tulevaisuudennäkymät esitetään kirjanpitolain vaatimuksen mukaisesti toimin-
takertomuksessa. Yhtiö on kuitenkin päättänyt jatkaa tulevaisuudennäkymien esittämistä puolivuo-
sikatsauksissaan toistaiseksi. Mahdollisesta tulevaisuudennäkymien esittämiskäytännön muutok-
sesta tiedotetaan erikseen. 

Puolivuosikatsauksessa esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia.
 



 
 

 
 
SAGA FURS OYJ PU OLIVUOSIK ATSAU S 2023/ 2024                                                    27.6.2024      9 
 

Konsernitase IFRS  
EUR 1.000    
    
VARAT 30.4.2024 30.4.2023 31.10.2023 

    

Pitkäaikaiset varat    

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 21 187 24 961 23 312 

Aineettomat hyödykkeet 7 410 4 868 6 081 

Laskennalliset verosaamiset 53 700 106 

Sijoitukset 219 307 229 

Pitkäaikaiset saamiset 5 206 11 176 7 324 

Pitkäaikaiset varat yhteensä 34 075 42 014 37 053 

    

Lyhytaikaiset varat    

Vaihto-omaisuus 12 140 9 144 9 073 

Korolliset ostajasaamiset 2 888 5 356 2 183 

Korolliset tuottajasaamiset 32 287 31 863 19 151 

Korottomat saamiset 14 685 15 479 11 584 

Verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset 586 963 585 

Rahavarat 18 642 20 963 39 818 

Lyhytaikaiset varat yhteensä 81 228 83 768 82 393 

    

Varat yhteensä 115 303 125 781 119 446 

    

 

    

    

    

OMA PÄÄOMA JA VELAT 30.4.2024 30.4.2023 31.10.2023 

    

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma    

Osakepääoma 7 200 7 200 7 200 

Ylikurssirahasto 254 254 254 

Muut rahastot 23 420 22 901 22 901 

Muuntoero 204 178 230 

Kertyneet voittovarat 55 594 55 205 58 267 

Oma pääoma yhteensä 86 673 85 739 88 852 

    

Pitkäaikaiset velat 2 236 4 155 3 351 

Laskennalliset verovelat 3 239 3 670 2 863 

    

Lyhytaikaiset velat    

Korolliset velat 8 534 9 637 12 117 

Ostovelat ja muut velat 14 575 22 519 12 257 

Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat 46 63 6 

Lyhytaikaiset velat yhteensä 23 155 32 218 24 380 

    

Velat yhteensä 28 630 40 043 30 594 

    

Oma pääoma ja velat yhteensä 115 303 125 781 119 446 
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Konsernin laaja tuloslaskelma  

   

EUR 1.000 1.11.2023– 1.11.2022– 1.11.2022– 
 30.4.2024 30.4.2023 31.10.2023 

 6 kk 6 kk 12 kk 
 

Liikevaihto 14 324 19 839 46 601 

Liiketoiminnan muut tuotot 2 303 766 2 694 
 

Aineiden ja tarvikkeiden käyttö -335 -939 -2 116 

Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut -7 343 -8 277 -19 113 

Poistot ja arvonalentumiset -2 588 -2 782 -5 679 

Liiketoiminnan muut kulut -7 667 -8 479 -19 167 
 

Liiketulos -1 305 128 3 220 
 

Rahoitustuotot 2 144 2 230 3 973 

Rahoituskulut -427 -465 -1 099 
 

Tulos ennen veroja 412 1 893 6 094 
 

Tuloverot -245 -365 -1 170 
 

Katsauskauden tulos 168 1 528 4 925 
 

Muut laajan tuloksen erät 

Erät jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi 
Muuntoerot -12 -161 -115 
  

Katsauskauden laaja tulos yhteensä 155 1 367 4 810 

 
Tulos/osake, laimentamaton (EUR) *) 0,05 0,43 1,39 

*) Tunnuslukua laimentavia tekijöitä ei ole 
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Konsernin rahavirtalaskelma 
    

EUR 1.000  1.11.2023– 1.11.2022– 1.11.2022– 

  30.4.2024 30.4.2023 31.10.2023 

  6 kk 6 kk 12 kk 
Liiketoiminnan rahavirta    

  Välitysmyynnistä saadut maksut ostajilta  114 879 150 246 351 232 

  Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut  2 169 469 1 537 

  Maksut liiketoiminnan kuluista  -136 037 -164 201 -349 212 

  Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja  -18 988 -13 486 3 557 
   
  Maksetut korot liiketoiminnan rahoituskuluista  -54 -131 -278 

  Maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista  -175 -127 -442 

  Saadut korot liiketoiminnasta  1 864 1 890 4 147 

  Muut rahoitustuotot liiketoiminnasta  274 409 502 

  Välittömät verot  222 -994 -2 025 

Liiketoiminnan rahavirta (A)  -16 856 -12 439 5 460 
   Investointien rahavirta   
  Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin  -1 538 -2 145 -3 161 

  Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustuotot  - - 131 

  Luovutustuotot sijoituksista  7 - - 

Investointien rahavirta (B)  -1 531 -2 145 -3 030 
   
Rahoituksen rahavirta   

  Lyhytaikaisten lainojen nosto  - - 2 178 

  Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut  -2 789 -321 - 

  Vuokrasopimusvelan takaisinmaksut  - - -163 

  Maksetut osingot  - - -495 

Rahoituksen rahavirta (C)  -2 789 -321 1 519 
   
Rahavirtojen muutos (A+B+C) lisäys (+) /    

vähennys (-)  -21 176 -14 905 3 950 
   
Rahavarat kauden lopussa  18 642 20 963 39 818 

./. Rahavarat kauden alussa  39 818 35 868 35 868 

Rahavarojen muutos  -21 176 -14 905 3 950 
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Laskelma oman pääoman muutoksista  

   

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista 1.11.2022-30.4.2023 

   
EUR 1.000  

 

Osakepää-
oma 

Ylikurssi-
rahasto 

Muut 
rahastot 

Muuntoero Kertyneet 
voittovarat 

Oma pääoma 
yhteensä 

   

Oma pääoma 31.10.2022  7 200 254 22 901 339 54 178 84 872 

Katsauskauden tulos  1 528 1 528 

Muut laajan tuloksen erät  -161 -6 -167 

Osingonjako   -495 -495 

Siirto suhdannerahastoon  0 0 - 

Oma pääoma 30.4.2023  7 200 254 22 901 178 55 205 85 739 

   

   

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista 1.11.2023-30.4.2024  

   
EUR 1.000  

 

Osakepää-
oma 

Ylikurssi-
rahasto 

Muut 
rahastot 

Muuntoero Kertyneet 
voittovarat 

Oma pääoma 
yhteensä 

   
Oma pääoma 31.10.2023  7 200 254 22 901 230 58 267 88 852 

Katsauskauden tulos  168 168 

Muut laajan tuloksen erät  -26 13 -12 

Osingonjako  -2 334 -2 334 

Siirto suhdannerahastoon  519 -519 - 

Oma pääoma 30.4.2024  7 200 254 23 420 204 55 594 86 673 
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Annetut vakuudet, vastuusitoumukset ja muut vastuut 
      

EUR 1.000  30.4.2024 30.4.2023 31.10.2023 
      

Velat, joiden vakuudeksi on annettu kiinnityksiä ja pantattu 
saamisia      
      

Annettu kiinteistökiinnityksiä  50 875 50 875 50 875  

Annettu yrityskiinnityksiä  65 000 202 691 202 691  

Annetut pantit  27 337 31 358 48 288  

      

      

      

Johdannaissopimukset      
      

Valuuttatermiinien käyvät arvot  - 355 644  
 
Valuuttatermiinejä ei ole määritelty suojaaviksi, koska konserni ei sovella suojauslaskentaa.  
 
Emoyhtiön kauden päättyessä voimassa oleva valuuttapositio on 1,6 miljoonaa euroa. 

 
Kiinteistöinvestoinnit 
Konserni on velvollinen tarkistamaan kiinteistöinvestoinneista tekemiään arvonlisäverovähennyksiä, mikäli kiinteistön verollinen käyttö vähenee tarkastuskauden aikana. Vastuun enimmäismäärä on 0,5 miljoonaa 
euroa ja viimeinen tarkastusvuosi on 2031. 
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Lähipiiritapahtumat 

    

EUR 1.000 2023/2024 2022/2023 2022/2023 

 6 kk 6 kk 12 kk 

    

Lähipiirin kanssa toteutuivat seuraavat liiketapahtumat:    
    

Liikevaihto    

 - muu lähipiiri 376 408 602 
    
Liiketoiminnan muut tuotot    

 - emoyhdistys 41 40 47 
    
    
Liiketoiminnan muut kulut    

 - emoyhdistys -41 -45 -122 
    
Rahoitustuotot    
 - muu lähipiiri 78 93 173 
    
Rahoituskulut    

 - emoyhdistys - - -18 
    
Saamiset lähipiiriltä    

 - muu lähipiiri 1 026 2 139 1 715 

    

Velat lähipiirille    

 - emoyhdistys -239 -429 -398 

 - muu lähipiiri -534 -2 -9 
    

Johdon työsuhde-etuudet 2023/2024 2022/2023 2022/2023 
    
Palkat ja muut lyhytaikaiset työsuhde-etuudet 811 595 1360 
    
Johto koostuu hallituksesta, toimitusjohtajasta, toimitusjohtajan sijai-
sesta ja muusta konsernin johtoryhmästä. 
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Konsernin taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut  

      

  11/23–4/24 11/22–4/23 11/22–10/23  

  6 kk 6 kk 12 kk  
      Myynnin arvo, 1.000 euroa  110 347 149 404 352 438  
Liikevaihto, 1.000 euroa  14 324 19 839 46 601  
Liiketulos, 1.000 euroa  -1 305 128 3 220  
% liikevaihdosta  -9,1 % 0,6 % 6,9 %  
Tulos ennen veroja, 1.000 euroa  412 1 893 6 094  
% liikevaihdosta  2,9 % 9,5 % 13,1 %  
Tulos/osake, euroa  0,05 0,43 1,39  
Oma pääoma/osake, euroa  24,51 24,24 25,12  
Oman pääoman tuotto (ROE) -%  0,2 % 1,8 % 5,7 %  
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) -%  0,8 % 2,2 % 6,6 %  
Omavaraisuusaste, %  78,2 % 72,7 % 77,1 %  
Gearing  -0,09 -0,08 -0,27  
Bruttoinvestoinnit, 1.000 euroa  1 934 2 442 4 951  
% liikevaihdosta  13,5 % 12,3 % 10,6 %  
Henkilöstö keskimäärin  311 365 313  
      
      Tunnuslukujen laskentaperiaatteet:  
      
Oman pääoman tuotto (ROE) -% = kauden tulos x 100 / oma pääoma *) 

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) -% = (tulos ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut - 
luottotappiot) x 100 / (taseen loppusumma - korot-
tomat lyhytaikaiset velat) *)  

Omavaraisuusaste, % = oma pääoma x 100 / (taseen loppusumma - saa-
dut ennakot)  

Gearing = (korollinen vieras pääoma - rahat ja rahoitusarvopaperit) / oma 
pääoma 

Tulos/osake, euroa = kauden tulos / ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen luku-
määrä 

Oma pääoma/osake, euroa = oma pääoma / ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen luku-
määrä  

      *) tunnuslukujen jakaja lasketaan tilikauden ja edellisen tilikauden taseen mukaisten lukujen keskiarvona. 

 
Vantaalla 27.6.2024 
Hallitus 


